

Til foreningens medlemmer

Igen oplevede vi et år, som ikke var som tidligere.

Coronaen rasede stadig i vinteren og foråret. Det så lidt lysere ud i sommeren; men i efteråret var det igen slemt.

Det lykkedes dog alligevel at holde en coronafri generalforsamling i oktober - et andet sted end normalt; men stedet levede fuldt ud op til vores forventninger, så vi har valgt at afholde vores generalforsamling samme sted i 2022. Det bliver dog på et andet tidspunkt, nemlig 30. april.

Kystbeskyttelse

I 2021 startede kystbeskyttelsesprojektet endeligt.

Der blev revlefordret fra Nr. Lyngby og nordpå og det var meningen, at man så i efteråret skulle starte hos os og gå sydpå.

Der blev dog ingen fodring, idet Hirtshals havn (hvor sandet skal komme fra) ikke indeholdt så store mængder, at man ville foretage oprensning.

Der sker en opmåling af kysten, men der er endnu ikke kommet nogle data herfra; men vi har stadig en bred og god starnd, som vi håber at kunne bevare ved revlefodringen.

Affaldssortering

I 2022 skal vi have affaldssortering i området.

Der bliver 2 muligheder:

Sortering ved huset eller sortering ved affaldsøer. Foreningens medlemmer har mulighed for i januar måned at ønske og kommunen vælger forhåbentlig at følge ønsket.

Nedkørsel ved Nørlev Strandvej

Nedkørslen har i mange år været problematisk, hvor nedkørslen forsvandt ved kraftig blæst, derefter reetableret blot for at forsvinde igen ved næste blæst osv.

Nu er der etableret en ny nedkørsel ved P-pladsen, som ikke skulle være så følsom overfor vejret.

Arealet

Vi har stadig ikke fundet en løsning på afgræsning af arealet. I øjeblikket venter vi på, om det er muligt at sætte kvier ud i området.

Kloakering

Vi forventer i 2022 at starte 'kloakeringsudvalget', hvis opgave bliver at skaffe de bedst mulige priser for tilslutning på medlemmernes grunde.

Reklameskilte

Vi oplever, at der dukker skilte op i området, der reklamerer for sommerhusudlejning m.m. Iflg. lokalplanen må 'ingen skiltning og reklamering finde sted' i området.

Vi beder derfor om, at man henvender sig til os, så vi kan få disse skilte fjernet

Med ønsket om godt nytår og mange gode timer i vores område

pbv

Flemming Holt